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 Protokół Nr LXXIII/2022 

z sesji Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 13 grudnia 2022 roku 
 

 

Sesja odbyła się w dniu 13 grudnia 2022 roku o godz. 16.15 w zdalnym trybie obrad.  

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Na posiedzeniu w dniu 13 grudnia 2022 r. podjęto następujące uchwały: 

 
Uchwała nr 660/LXXIII/2022 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 13 grudnia  2022 roku  

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na 

terenie miasta Ostrołęki, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Ostrołęka oraz 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków, 

 

Uchwała nr 661/LXXIII/2022 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 13 grudnia 2022 roku  

zmieniającej uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2022 - 2042, 

 

Uchwała nr 662/LXXIII/2022 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 13 grudnia 2022 roku  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 
Przewodniczący Rady Miasta Wojciech Zarzycki – otworzył LXXIII sesję Rady Miasta. Przywitał 

Prezydenta Łukasza Kulika, Wiceprezydent Annę Gocłowską, wszystkich mieszkańców, którzy 

oglądają sesję Rady Miasta, radnych miasta, dyrektorów komórek organizacyjnych miasta oraz 

kierowników jednostek organizacyjnych. Sprawdził listę obecności. Stwierdził, że na dzisiejszej sesji 

obecnych jest  21 radnych wobec tego można podejmować uchwały.  

 

2. Wybór Sekretarza obrad.  
Przewodniczący Rady Miasta Wojciech Zarzycki – zaproponował, aby obowiązki sekretarza obrad 

na dzisiejszej sesji pełnił Wiceprzewodniczący Rady Miasta Jakub Frydryk, który będzie czuwał nad 

prawidłowością głosowania podczas dzisiejszej sesji. 

Przewodniczący Rady Miasta Wojciech Zarzycki – poddał pod głosowanie wybór na sekretarza 

obrad Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Jakuba Frydryka. 

Głosowanie: 

Za – 20 

Przeciw – 0 

Wstrzymało się – 0 

Na sekretarza obrad został wybrany Wiceprzewodniczący Rady Miasta Jakub Frydryk. 

 

3. Przedstawienie porządku obrad sesji oraz jego zmiany. 
Przewodniczący Rady Miasta Wojciech Zarzycki – zapytał czy są uwagi do porządku obrad sesji. 

Uwag nie było. 

Przewodniczący Rady Miasta Wojciech Zarzycki – zaproponował, aby dyskusja w punktach  

5 i 6 odbyła się łącznie a głosowanie oddzielnie.  

Przewodniczący Rady Miasta Wojciech Zarzycki – poddał pod głosowanie wniosek, aby dyskusja 

w punktach 5 i 6 odbyła się łącznie a głosowanie oddzielnie. 

Głosowanie 

Za – 21 

Przeciw – 0 

Wstrzymał się – 0 

Dyskusja w punktach 5 i 6 odbędzie się łączne a głosowanie oddzielne. 
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4. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miasta Ostrołęki zmieniającej uchwałę w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie miasta Ostrołęki, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Ostrołęka oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków, 
Prezydent Miasta Łukasz Kulik: Dodajemy po prostu 10 nowych przystanków, które pojawią się 

po wprowadzeniu nowego rozkładu jazdy i musimy je dodać już teraz po to żeby od stycznia autobusy 

mogły się na nich zatrzymywać.  

Przewodniczący Rady Miasta Wojciech Zarzycki – otworzył dyskusję w tym punkcie. 

Głosów w dyskusji nie było. 

Przewodniczący Rady Miasta Wojciech Zarzycki – poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady 

Miasta Ostrołęki zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 

zlokalizowanych na terenie miasta Ostrołęki, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto 

Ostrołęka oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków, 

Głosowanie 

Za – 21 

Przeciw – 0 

Wstrzymał się – 0 

Uchwała została podjęta.  

 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miasta Ostrołęki zmieniającej uchwałę w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej na lata 2022 – 2042, 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Miasta Ostrołęki w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2022 rok, 
Prezydent Miasta Łukasz Kulik: Wprowadzamy pewne dochody po to zejść z tych obligacji. 

Walczymy przez cały czas żeby znaleźć te pieniądze żeby ten rok spiąć bez tej emisji. Po tych 

zmianach, które są dzisiaj może nam się uda. Możliwe, że przed świętami będę prosił jeszcze o jedną 

sesję, bo możliwe, że kolejne środki się pojawią i jeszcze na koniec roku będziemy mieli inwestycje, 

które wyszły, nie wyszły i może się uda uzbierać.  

Przewodniczący Rady Miasta Wojciech Zarzycki – otworzył dyskusję w tym punkcie. 

Głosów w dyskusji nie było. 

Przewodniczący Rady Miasta Wojciech Zarzycki – poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady 

Miasta Ostrołęki zmieniającej uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej na lata 2022 – 

2042, 

Głosowanie 

Za – 18 

Przeciw – 0 

Wstrzymał się – 1 

Uchwała została podjęta.  

Przewodniczący Rady Miasta Wojciech Zarzycki – poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady 

Miasta Ostrołęki w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok, 

Głosowanie 

Za – 20 

Przeciw – 0 

Wstrzymał się – 1 

Uchwała została podjęta.  
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7. Zakończenie obrad LXXIII sesji Rady Miasta Ostrołęki. 
Przewodniczący Rady Miasta Wojciech Zarzycki – zakończył LXXIII sesję Rady Miasta 

Ostrołęki. 

Sesja trwała od 16.15 do 16.30. 

 

 

Protokołował: 

Grzegorz Ciecierski            

                                                                                                                 Przewodniczył: 

 

 Przewodniczący Rady Miasta 

                       Ostrołęki 
 

           Wojciech Zarzycki  
 

 


